електричної енергії споживачу № 60АВ547-28-32 від
«17» січня 2022р. сторони домовилися збільшити
кошторисні призначення на суму 100 000,00 грн
(Сто тисяч грн. 00 коп) та викласти п.5.1. в
наступній редакції: «5.1. Ціна цього договору на
2022рікстановить 645 000,00 грн. (шістсот сорок
п'ять тисяч грн. 00 коп.), у тому числі ПДВ- 107
500,00 грн. (сто сім тисяч п’ятсот грн. 00 коп.).
Бюджетні зобов’язання Замовника виникають в
межах кошторисних призначень, які складають 300
000,00 грн (Триста тисяч грн. 00 коп). Подальше
виникнення зобов’язань буде